

## Referat fra Repræsentantskabsmøde i Korup Kultur- & Idrætscenter

tirsdag den 25. august 2020 kl. 1900 i KKIC.

Repræsentantskabsmødet blev afviklet med flg. dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent.
2. Orientering fra bestyrelsen, herunder regnskab.
3. Indkomne forslag (skal være formanden for repræsentantskabet i hænde inden udgangen af marts måned).
4. Fastsættelse af kontingent/forening for det kommende kalenderår.
5. Valg af repræsentantskabets formand og næstformand, begge for 1 år.  
Formand Preben Villadsen og næstformand Arne Jensen er villige til genvalg.
6. Valg af bestyrelse.  
Michael Anker Nielsen og Per Theisen er villige til genvalg.
7. Eventuelt

Formanden for repræsentantskabet, Preben Villadsen, bød velkommen.

Der er fremmødt 18 deltagere til mødet.

### **Ad 1. Valg af dirigent og referent.**

Bestyrelsen foreslog Verner Engelbæk som dirigent. Han blev valgt.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede indledningsvis, at repræsentantskabsmødet var lovligt indvarslet.

Dernæst blev Anders Friis-Wandall Nielsen valgt som referent efter forslag fra bestyrelsen.

Dirigenten redegjorde for dagsorden, som ingen havde indvendinger imod.

### **Ad 2. Orientering fra bestyrelsen, herunder regnskab**

Dirigenten gav ordet til formanden for bestyrelsen, Leif Sigvardt.

Leif Sigvardt (LS) fremlagde herefter Bestyrelsens beretning, som er vedlagt dette referat som bilag nummer 1.

Bestyrelsen udtrykker tilfredshed med årets resultat.

Dirigenten åbnede herefter muligheden for spørgsmål eller kommentarer til bestyrelsens beretning.

Morten R. Tranberg, Korup Motion: Der er ny mailadresse oplyst i "Implus", som indkaldelser til Korup Motion for efterfølgende gerne må sendes til.

Morten R. Tranberg, Korup Motion: Hvad er fremtidsperspektivet for færdiggørelse af det nye omklædningsrum?

LS: Det arbejder bestyrelsen med fortsat og der er ikke, for nu, afsat midler til det.

Morten R. Tranberg, Korup Motion: Det grønne område hvornår står det færdigt

LS: Det er der midler til, så de arbejder bliver igangsat snarest.

Morten R. Tranberg, Korup Motion: Liften i hallen har gjort, at der ikke længere er gelænder kommer det igen

Jørgen Mikkelsen (JM): Ja det er bestilt.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Området syd for hal 2 er vel KKIC's område. Hvad er meningen med at gå i dialog med skolen om det?

LS: Det er for i samarbejde med skolen at søge at etablere en flisegang med henblik på at skabe en mere sikker skolevej.

Herefter fremlagde Jørgen Mikkelsen regnskabet for 2019.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Af noterne fremgår en hensættelse til udearealer på kr. 90.000, hvor fremgår de nu?

JM: De fremgår af balancen, og er fortsat hensat til at skulle bruges i fremtiden.

JM: Der er et revideret budget for 2020, som nu viser, at vi forventer at komme ud af 2020 i balance med et forventet overskud på 0 kroner. Vores økonomi har haft den nødvendige robusthed, og vi har en god likviditet til at kunne modstå den omsætningsnedgang, vi har set som følge af nedlukningen af centeret i 2020.

Økonomien for cafe'en ses en del bedre end øvrige år, idet der er opnået en forøget omsætning under anvendelse af et mindre vareforbrug. Noget som tilskrives Joachims effektive og engagerede ledelse af cafe'en.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Hvad er den reviderede forventede omsætning for cafeén?

JM: ca. 829.000 med de planlagte aktiviteter.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Vi har haft 5 år med gode regnskaber, men også med ting som ikke er blevet gennemført.

Containere er ikke pæne at se på.

Elevatoren var tre år undervejs.

Cafeén skulle gøres hyggelig.

Parkering foran hallen skulle ændres.

Som del af udvendig vedligeholdelse så man, at der manglede lys i nogle udelamper i 2019.

Det ene omklædningsrum er ikke gjort færdig.

Der lå en bunke jord på hjørnet af hal 2 efter byggeriet, som hindrede udsynet over skolevejen.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen: Jeg forstår desuden ikke, hvorfor man som bruger af fitnesscenteret, ikke kan låse sig ind ved fitnesscenteret i KKIC's åbningstid.



JM: Grunden til aflåsning af adgang til fitnesscenteret fra Præstevej er, at det er aftalt med Sport og Fitness, at der er adgang til fitness ad KKIC's hovedindgang, hvor der tillige er cykelstativ og parkering for handicappede samt videoovervågning.

Leif Sigvardt supplerer: Bestyrelsen igangsætter projekter efter, hvad bestyrelsen vurderer er forsvarligt rent økonomisk. Alle som har ønsker eller kommentarer til tiltag eller aktiviteter er velkomne til at henvende sig både til bestyrelsesformanden (Leif Sigvardt) og centerledelsen (Jørgen Mikkelsen) løbende, så vi ikke samler emner sammen over 5 år.

Morten R. Tranberg, Korup Motion: Kan færdiggørelsen af baderummet opprioriteres, og kan det færdiggøres for de 100.000.- som er afsat?

LS: Nej det forventes, at det vil koste kr. 200.000.- at færdiggøre omklædningsrummet.

Morten R. Tranberg, Korup Motion: Kan KKIC's vedligeholdelsesplan fremlægges for repræsentantskabet næste år?

LS: Det har indtil videre været et internt arbejdsblad.

JM Redegjorde for, hvorfor det tog længere tid at skifte lamper end forventet.

Dirigenten åbnede mulighed for spørgsmål til regnskab og budget.

Dirigenten konstaterede at regnskabet og budgettet er godkendt.

### **Ad 3. Indkomne forslag**

Der er ikke indkommet forslag til repræsentantskabet.

### **Ad 4. Fastsætte af kontingent/forening for det kommende kalenderår.**

Kontingentet foreslås uforandret kr. 200,- pr. brugergruppe.

Kontingentets fastsættelse godkendtes enstemmigt.

### **Ad 5. Valg af repræsentantskabets formand og næstformand**

Repræsentantskabets formand Preben Villadsen samt næstformand Arne Jensen var begge på valg. De var begge villige til genvalg.

Preben Villadsen blev genvalgt som formand, og Arne Jensen blev genvalgt som næstformand.

### **Ad 6. Valg af bestyrelse**

Per Theisen og Michael Anker er på valg og er villige til genvalg.

Michael Jacobsen og Morten R. Tranberg foreslog sig selv og stillede op til valget.

Bestyrelsen begrundede, hvorfor Per Theisen og Michael Anker er indstillet til genvalg.

Michael Jacobsen, Forældreforeningen præsenterede sig selv og redegjorde for sit kandidatur.

Morten R. Tranberg, Korup Motion præsenterede sig selv og redegjorde for sit kandidatur.

Per Theisen præsenterede sig selv og redegjorde for sit kandidatur.

Michael Anker præsenterede sig selv og redegjorde for sit kandidatur.

Stemmesedlerne blev fordelt til de stemmeberettigede og der blev afholdt valg.

Dirigenten indsamlede stemmesedlerne fra de tilstedeværende foreninger, og han udnævnte sig selv og formand Preben Villadsen som stemmetællere.

Per Theisen fik 7 stemmer

Michael Anker fik 7 stemmer

Morten Tranbjerg fik 2 stemmer

Michael Jacobsen fik 2 stemmer

Dirigenten konkluderede, at Per Theisen og Michael Anker hermed er genvalgt til bestyrelsen.

#### **Ad 7. Eventuelt.**

Arne Berthelsen, formand for hovedbestyrelsen: Der har været problemer med rengøringen i foråret 2020?

Jørgen Mikkelsen: Der er gjort hovedrengøring fra lift i foråret 2020, og der er gøres i øjeblikket ekstra rent af hensyn til virus. Skolens personale hjælper med det.

Formand Preben Villadsen og Bestyrelsesformanden Leif Sigvardt lukkede mødet med anerkendelse af dirigentens arbejde.

  
Verner Engelbæk

dirigent

#### **Efter mødet:**

#### **Bestyrelsen konstituerede sig efter mødet som følgende:**

Formand:	Leif Sigvardt
Næstformand:	Michael Anker Nielsen
Sekretær:	Anders Friis-Wandall Nielsen
Repræsentant Ubberud IF:	Bente Hansen
Repræsentant KIF	Hanne Hansen
Bestyrelsesmedlem:	Erik Moes
Bestyrelsesmedlem:	Per Theisen